
・入札結果（H28.12.20）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

1 ＬＧＷＡＮ系パソコン購入 鉾田地内 60 日間 8,400,000 8,160,000 茨城ケント販売(株) 

2 平成 27年度繰越 プリンター購入 鉾田市役所内 ほか H29.1.31 640,000 588,000 
リコージャパン(株)関東営業部茨

城支社ＬＡ営業部 

3 
28 消備第 2号 デジタル簡易無線電話装置購入

事業 
鉾田地内 H29.2.28 7,570,000 4,670,000 茨城電話工業(株) 

4 ＬＥＤ防犯灯機器購入事業② 
鉾田市役所内 若しく

は市の指定する場所 
60 日間 8640,000 5,000,000 (有)ヤマコシデンキ 

5 防犯カメラシステム設置工事(旭・大洋地区) 造谷地内 外 3 箇所 H29.3.28 3,760,000 3,270,000 大洋設備工業(株) 

6 28国補消防第 1号 防火水槽設置工事 舟木地内 90 日間 4,550,000 3,900,000 (株)江戸屋建設 

7 28鉾田市し尿処理施設機器点検整備工事 白塚・大蔵地内 H29.3.20 14,240,000 12,500,000 日立造船(株)東京本社 

8 
鉾田総合公園体育館改修工事実施設計業務委

託 
当間地内 H29.3.31 8,680,000 8,200,000 (有)コウシュウ設計 

9 
鉾田市立借宿地区学習等供用施設空調復旧工

事及び太陽光発電システム工事 
借宿 1468 番地 H29.3.10 11,730,000 9,750,000 (有)ヤマデン 

10 28委託第 1-17号 下荒地地区排水計画業務 下荒地地内 H29.3.28 9,600,000 9,100,000 ホコタ設計コンサルタンツ(株) 



11 28委託第1-18号 市道 8-359号線補償調査業務 鳥栖地内 H29.3.28 5,070,000 4,800,000 北美測量(株)鉾田営業所 

12 28舗装第 1-1号 市道大洋 2022号線舗装工事 梶山地内 H29.3.25 4,940,000 4,440,000 (株)スガヤ 

13 
28防安第 3-1-2号・27繰防安第 3-1-1号 大洋

第 4跨線橋修繕工事 
汲上地内 100 日間 22,570,000 22,300,000 藤枝建設(株) 

 


